50.972 Baden - Mellingen - Magenwil - Fischbach-Goslikon - Bremgarten (N72) && ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 10. November 2024
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®-®sowie 31.12.,17.4., 28.5., 31.7. ohne 18.4., 1.8.

Ziirich HB ab
Baden an
Aarau ab
Baden an

Baden, Postautostation

Baden, Schlossbergplatz
Baden, Lindenplatz
Baden, Schadenmiihle
Baden, Sonnmatt
Baden, Ziegelhau
Baden, Badener Tor
Baden, Kehl

Dattwil AG, Baregg
Dattwil AG, Dorf

Dattwil AG, Segelhof
Baden, Kantonsspital
Dattwil AG, Riteli
Dattwil AG, Pinte
Fislisbach, Sommerhalde
Ratihof, Moosstrasse
Riitihof, Bohnacher
Ratihof, Haberacher
Mellingen, Meierhofer
Mellingen Heitersherg,
Bahnhof

Mellingen Heitersberg ab
Ziirich HB an

Mellingen Heitersherg,
Bahnhof

Mellingen, Lindenplatz
Mellingen, Lindenplatz
Biiblikon, Reusstal
Biiblikon, Rossli
Magenwil, Eckwil
Magenwil, Gemeindehaus
Magenwil, Dorf
Wohlenschwil, Zentrum
Wohlenschwil, Miihlematten
Mellingen, Friedhof
Mellingen, Gheid

Tagerig, Grit

Tégerig, Dorfzentrum
Tagerig, Weidhof
Nesselnbach, Unterdorf
Nesselnbach, Mitteldorf
Niederwil AG, Zentrum

Fischbach-Goslikon, Kirchenack
Fischbach-Gdslikon, Reusstal
Fischbach-Goslikon, Zentrum

Fischbach-Goslikon, Sternen

Bremgarten AG, Fischbacherstr.

Bremgarten AG, Stockweier
Bremgarten AG, Kaserne
Bremgarten AG, Bibenlos
Bremgarten AG, Bahnhof

Bremgarten AG, Obertorplatz

7201
N72

10

0100
0127
0102
0129

0134
0135
0136
0137
0138
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0145
0146
0148
0149
0150
0151
0155

0156

0159
0201
0201
0202
0203
0203
0204
0207
0208
0210
0211
0213
0215
0216
0218
0219
0221
0221
0222
0223
0223
02 25
0226
0227
0230
0232
0233

7203
N72

10

0200
0227
0202
02 29

0234
0235
0236
0237
0238
0238
0239
0240
0241
0242
0243
0244
0245
0245
02 46
0248
0249
0250
0251
0255

03 06
0331

0256

0259
0301
0301
0302
0303
0303
0304
0307
0308
0310
0311
0313
0315
0316
0318
0319
0321
0321
0322
0323
0323
0325
0326
0327
0330
0332
0333

7209
N72

10

0300
0327M
0302
0329M

0334
03 35
03 36
0337
0338
0338
0339
0340
0341
0342
0343
03 44
03 45
03 45
03 46
0348
0349
03 50
0351
0355

0406 M
0430

0356 M

0359

M ®-® sowie 17.4.,28.5., 31.7.

[10. GRUPPEN: Reservierung obligatorisch
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50.972 Bremgarten - Fischbach-Goslikon - Mellingen - Baden (N72) & ®

FAHRPLANJAHR 2025

Stand: 10. November 2024

®-®sowie 31.12.,17.4., 28.5., 31.7. ohne 18.4., 1.8.

7202 7204 7206 7204
N72 N72 N72 N72
[10 [10 [10 [10
Bremgarten AG, Obertorplatz 0234 @0334M @0334M @0434MH
Bremgarten AG, Bahnhof 0235 @0335 0335 04 35
Bremgarten AG, Bibenlos 0236 0336 0336 0436
Bremgarten AG, Kaserne 0239 @0339 0339 0439
Bremgarten AG, Stockweier 0240 03 40 0340 04 40
Bremgarten AG, Fischbacherstr. 0240 0340 0340 04 40
Fischbach-Géslikon, Sternen 0241 @0341 0341 04 41
Fischbach-Goslikon, Zentrum 0242 0342 0342 0442
Fischbach-Géslikon, Reusstal 0243 0343 0343 0443
Fischbach-Goslikon, Kirchenack 0244 0344 0344 04 44
Niederwil AG, Zentrum 0245 @0345 03 45 04 45
Nesselnbach, Mitteldorf 0247 0347 0347 04 47
Nesselnbach, Unterdorf 0248 0348 0348 04 48
Tagerig, Weidhof 0249 0349 0349 04 49
Tagerig, Dorfzentrum 0250 03 50 0350 04 50
Tagerig, Griit 0251 @®0351 0351 0451
Mellingen, Gheid 0253 @®0353 0353 0453
Mellingen, Friedhof 0254 0354 0354 0454
Mellingen, Lindenplatz 0255 @0355 0355 0455
Mellingen Heitersherg, 0258 ®0358M @®03538MH @045
Bahnhof
Mellingen Heitersberg ab 0306 0406 | 0406
Ziirich HB an 0331 0430M@ | 0430
Mellingen Heitersherg, 0300 0400
Bahnhof
Mellingen, Meierhofer 0301 0401
Ritihof, Bohnacher 0303 0403
Riitihof, Moosstrasse 0304 04 04
Fislisbach, Sommerhalde 0306 04 06
Dattwil AG, Pinte 0307 0407
Dattwil AG, Riiteli 0308 0408
Baden, Kantonsspital 0311 0411
Dattwil AG, Dorf 0312 0412
Dattwil AG, Baregg 0313 0413
Baden, Kehl 0314 0414
Baden, Badener Tor 0315 0415
Baden, Lindenplatz 0318 0418
Baden, Stein 0324 04 24
Baden, Bahnhof West 0325 0425
Baden ab 0333
Ziirich HB an 0403
Baden, Postautostation 0327 0427 @
M ®-® sowie 17.4.,28.5., 31.7. M 31.12. [10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch
Zeichenerklarung
® Freitag .Oﬁb:(ahrftszei? @ Selbstkontrolle
nkunftszeit
© samstag @ Abfahrtszeit T Bus

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

© Halt nur zum Aussteigen

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Rollstuhlgingig

Umsteigezeit Bahnhof zur ndchsten Haltestelle

Baden %= - Baden, Postautostation & 5 Min

Baden, Bahnhof West @y - Baden %= 4 Min

Bemerkungen

dsiehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei
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Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch
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